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INFORMAZIONE DI PRODOTTO

NOME DEL PRODOTTO

Heinz Curry Mango sauce (TD) 220 ml.

CODICE PRODOTTO

75980485

PESO NETTO/PESO SGOCCIOLATO

8x220 ml

LISTA INGREDIENTI

Olio di girasole 27%, acqua, aceto, zucchero, succo di mango 4%, siero in polvere
(latte), curry in polvere (coriandolo, cumino, semi di senape, cumino,pimento,
finocchio, fieno greco, pepe, zenzero, noce moscata, sedano, pepe di Cayenne,
rosmarino, levistico, semi di anice, chiodi di garofani,anice stellato, estratto di paprika,
curcuma), amido modificato, sale, colorante (betacarotene), spezie, acidificante
(acido citrico), addensanti (gomma di xantano, gomma di guar).

CONTIENE (ALLERGENI)

Latte, senape, sedano

VALORI NUTRIZIONALI per 100 grammi di prodotto per 100 grammi di prodotto preparato
Energia 1357/328 kJ / kcal kJ / kcal
Grassi 28 ¢ g
- di cui saturi 249 s}
Carboidrati 18 g g
- di cui zuccheri 16 g g
Proteine 1649 g
Sale 159 g
Descrizione del prodotto/utilizzo

Salsa cremosa alla frutta con curry e mango
Preparazione/dosaggio Pronto all'uso. Bottiglia top down
Requisiti microbiologici
Carica batterica totale < 1.000 cfulg
Lieviti e Muffe <100 cfulg
Batteri lattici <10 cfulg
Staphylococcus aureus cfu/g / per 0.01 g
Salmonella assente per 25 g
Enterobacteriaceae < 10 cfulg
Parametri analitici
Sostanza secca %
Sale 15-1.72 %
pH 3.85-4.00
Brix 30.0-35.0°
Acidita 1.15-1.35 %
Adatto a: Halal: no Vegetariani: no

Kosher badatz: no Vegani: no

Senza glutine (glutine no
< 20ppm)

OGM Tutti gli ingredienti utilizzati sono non OGM basandosi sui certificati IP dei fornitori

Codifica del packaging

Codice lotto: aggg hh:mm

Scadenza: MM/AAAA

aggg = 4 per produzione nel 2014 seguito dal codice giuliano del giorno di produzione,
hh:mm = ora e minuti, ora di stampa del codice, mm/aaaa data in mesi / anno.

Shelf life/Codizioni di stoccaggio

12 mesi dalla conservare in frigorifero dopo I'apertura

produzione
Composizione materiale di Packaging primario secondario terziario
i ioni PET bottiglia + PP . film termoretraibile

fdimensiont Tipo tappo + egtJichetta vassoio scatola pallet

dimensioni mm. 63.5x47x140 200x133x146

peso 18.7+6.0+1.1¢g 56 g 400 g

riciclabile 100% + 80% 100%
Provenienza Prodotto in: Pudliszky, Poland

Prmtdate; 2370672021

All the information in this document is based upon the property's of the product when this document was composed. Nothing herein contained shall be construed to imply any

warranty or guarantee.
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